
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리)

단위: 의회운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무국 3,609,585 3,527,443 82,142

지방의회 운영 지원(일반공공행정/입법및선거관리) 1,542,052 1,496,452 45,600

의회운영 지원 167,106 121,506 45,600

의정운영 지원 167,106 121,506 45,600

201 일반운영비 55,106 47,506 7,600

01 사무관리비 7,600 0 7,600

○ 일반수용비 7,600 0 7,600

ㅇ 집무실 환경 정비(의장, 부의장)

6,000 0 6,000

ㅇ 5대 후반기 의장단 명패 제작

1,600 0 1,600

3,000,000원 * 2개소

200,000원 * 8명

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

01 시설비 37,622 0 37,622

○ 의원 등청기 교체

34,622 0 34,622

○ 2층 의원실(휴게실) 칸막이

3,000 0 3,000

35,000,000원 * 98.92/100

3,000,000원 * 1식

03 시설부대비 378 0 378

○ 의원 등청기 교체 378 0 37835,000,000원 * 1.08/100

행정운영경비(의회사무국)(기타/기타) 2,067,533 2,030,991 36,542

인력운영비 1,695,774 1,673,832 21,942

인력운영비 1,695,774 1,673,832 21,942

101 인건비 1,626,894 1,604,952 21,942

01 보수 1,543,918 1,521,976 21,942

○ 연가보상비 49,369 27,427 21,942

ㅇ 연봉제 3,189 1,772 1,417

ㅇ 정규직 46,180 25,655 20,525

경정 3,189,000원

경정 46,180,000원

기본경비 371,759 357,159 14,600

기본경비 371,759 357,159 14,600

201 일반운영비 200,748 189,248 11,500

02 공공운영비 41,114 29,614 11,500

○ 공공요금 및 제세 총액계상

22,309 19,309 3,000

○ 차량선박비 총액계상 18,805 10,305 8,500

경정 22,309,000원

경정 18,805,000원

405 자산취득비 101,300 98,200 3,100

01 자산및물품취득비 101,300 98,200 3,100

○ TV 구입(의원휴게실, 1청사의원실)

3,100 0 3,1001,550,000원 * 2대


